1375 Mai 31.

Anno* Domini 1875% in festo asscensionis Domini hii domini mei
intraverunt: domini Hinricus Wesseli, Ulricus de Pgle, Johannes Went-
dorp, Johannes Junghe, Hermannus Redekendorp et Petrus Strom-
kendorp.

Isti manserunt de anno preterito: domini Hermannus Cropelin,
Johannes Darghetzow, Willekinus Gherdink, Ludolphus de Molne et
Johannes Steenveld.

Isti exiverunt: domini Thidericus de Rampen, Bertoldus Kalzow,
Thidericus de Nevere, Johannes de Clene, Johannes Siirow, Godschalcus
Witte, Marquardus Bantzekow et Johannes Tuckezwerd.

1376 Mai 22.

Anno Domini 1376° in festo asscensionis Domini hii intraverunt:
Thydericus de Rampe, Johannes Darghetzow fuit econverso electus,
Bertoldus ** Kalzow, Tydericus de Nevere, Johannes de Clene, Johan-
nes de Tzurow, Godscalcus Wytte, Marquardus Bantzekow et Johannes
Tikkezwerd.

Hii manserunt de anno preterito: Hinricus Wesseli, Johannes
Wentorp, Ulricus de Poele, Hermannus Redekendorp et Petrus Stre-
mekendorp et quinque nuper electi.

Hii exiverunt: Hermapnus Cropelyn, Wilkinus Gherdynk et Liidol-

Phus de Mplne.

*) ». 179. **) p. 180.
a) Dieser Satz stekt im Originale noch auf p. 177.

193, Zuletzt 1398. 8. u.

194. Zuletzt 1393. 8. u.

195, Zuletzt 1376. 8. u.

196. Zuletzt 1404. 8. u.

197, Zuletst 1411 Februar 28 nach einer Urkunde. Fiikrte im Siegel einen Schild mit
einem mit drei Rosen belegten rechten Schrigbande,
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1380 Mai 2.

Anno octuagesimo asscensionis Domini 201Vicco Robestorp et
202 Johannes Loste in consules sunt electi.

Isti intraverunt: dominus Hermannus Cropelin, Ludolphus de Molne,
Hinricus Ved, Hinricus Mul et Hermannus Meyer.

Isti manserunt: dominus Johannes Darghetzowe, Thidericus de
Nevere, Johannes de Cleene, Johannes Surowe, Godscalkus Witte et
Johannes Tuckezwerd.

Isti exiverunt: dominus Thidericus Rampe, Hinricus Wesseli,
Hermannus Redekendorp, Petrus Stromkendorp, Marquardus Bantze-
cowe, Nicolaus Vod, Johannes Medwille, Johannes Elmhorst et Nico-
laus Bucowe.

1381 [Mai 23].

Anno* Domini millesimo trecentesimo octogesimo primo isti domini
mei intraverunt: domini Thidericus de Rampen®, Hermannus Redeken-
dorp, Petrus Stromkendorp, Marquardus Bantzecowe, Nicolaus Vat,
Johannes Mpdwille, Johannes Elmhorst et Nicolaus Bucowe.

Isti manserunt: domini Hermannus Cropelyn, Hinricus Wesseli,
Ludolfus de Molne, Hinricus Vod, Hermannus Meyer, Vicko Robestorp
et Johannes Loste. '

Isti exiverunt: dominus meus dominus Johannes Darghetzowe,
Thidericus de Nevere, Johannes de Cleene, Johannes Surowe, God-
schalcus Wytte et Johannes Tuckezwert.